
МУНИЦИПАЛЬНОЕ КАЗЕННОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ
«ОСНОВНАЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА»

С.ПОПОВКА ХОРОЛЬСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА ПРИМОРСКОГО КРАЯ 

28 октября  2016 г.                                 ПРИКАЗ                                       № 50/2

Об организации работы по проведению независимой оценки качества оказания услуг

          На основании Федерального закона от 29 декабря 2012 г. N 273-ФЗ «Об образовании
в Российской Федерации»,  Приказа Минобрнауки России от 29 февраля 2016 года №172
«Об утверждении Плана работ Министерства образования и науки Российской Федерации
по  независимой  оценке  качества  работы  организаций,  оказывающих  услуги  в  сфере
образования, на 2016-2018 годы и Порядка рассмотрения результатов независимой оценки
качества  работы  организаций,  оказывающих  услуги  в  сфере  образования»  и  в
соответствии с постановлением администрации Хорольского муниципального района от
22  сентября  2016  года  №434  «О  создании  условий  для  организации  проведения
независимой  оценки  качества  оказания  услуг  организациями  Хорольского
муниципального района в сфере образования и культуры», на основании приказа РУНО от
25.10.2016  года  №215  «Об  утверждении  Плана  мероприятий  по  формированию  и
проведению независимой оценки качества  работы организаций,  оказывающих услуги  в
сфере образования Хорольского муниципального района на 2016 – 2018 годы»

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить план мероприятий по проведению независимой оценки качества оказания 
услуг (прилагается)

2.  Назначить  комиссию по проведению независимой оценки качества  образовательных
услуг: 
     Пешкова Т.О. – директор школы
     Шевченко Л.С.- учитель биологии.
     Семенова Е.С. – учитель информатики
     Гармай М.Н – учитель начальных классов.

3. Назначить ответственной за  работу сайта школы Семенову Е.С.- учителя информатики
 (Создание на сайте школы раздела «НОКО », размещение в  разделе «НОКО» анкет, 
методических рекомендаций).

4.   Назначить ответственной за  сбор информации  Гармай М.Н.- учитель  начальных
классов.

5.  Назначить ответственной за  предоставление информации в РУНО  - Шевченко Л.С.- 
учитель биологии.

               Директор школы:                                                     Т.О.Пешкова 


